COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO FUNDO DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS – CFCR

                   EDITAL Nº 003/2020 - CFCR

DIVULGA A RELAÇÃO DOS SERVIDORES
BENEFICIADOS COM O AUXÍLIO FINANCEIRO
DESTINADO À POLÍTICA DE QUALIFICAÇÃO E
CAPACITAÇÃO DOS AGENTES UNIVERSITÁRIOS
DA UNIOESTE.

A Presidente da Comissão instituída para análise, acompanhamento e
destinação dos valores oriundos do Fundo de Captação de Recursos, para a concessão
de Auxílio Financeiro necessário à Política de Qualificação e Capacitação dos Agentes
Universitários da UNIOESTE.

Considerando o Edital nº 001/2020-CFCR, de 07 de fevereiro de 2020, o
qual torna público o valor disponível para concessão de auxílio financeiro para a política
de qualificação e capacitação dos agentes universitários da Universidade Estadual do
Oeste do Paraná – UNIOESTE;

Considerando os requerimentos de qualificação, referentes a manutenção,
constantes em folha de pagamento;

Considerando a reunião realizada no dia 07 de fevereiro de 2020;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Lista dos Agentes Universitários beneficiados com o auxílio financeiro
para à Política de Qualificação e Capacitação dos Agentes Universitários, anexo I, com
recursos oriundos do Fundo de Captação de Recursos, e o anexo II com os
indeferimentos, conforme determinado pela Resolução nº 106/2012-COU.

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão responsável pelo

Fundo de Captação de Recursos da Unioeste.

Publique-se.

Cascavel, 07 de fevereiro de 2020.

Nathalie Mitiko Hono Ribas

Presidente da Comissão

 do Fundo de Captação de Recursos

Anexo I do Edital nº 003/2020-CFCR, de 07 de fevereiro de 2020 – Beneficiados para Qualificação.

Nº

Servidor

Modalidade Curso
 VALOR DO AUXÍLIO

 Mensalidade  Diárias   Transporte

1.  Alcione Rodrigo Tessaro
HUOP

Especialização Eng. Biomédica em Eng. Clínica R$ 250,00
- -

2.
Beatris Ap. Rahini Padilha CSC Graduação Tec. Em Gestão Pública R$ 250,00 - -

3.
Clarice Buchamnn Unser HUOP Especialização Enfermagem em Obstetrícia R$ 250,00 - -

4.
Claudia Regina de Assis HUOP Especialização Psicologia Jurídica e Ciências  R$ 250,00 - -

5.
Cleci Marines Schiavi HUOP Graduação Gestão Hospitalar R$ 250,00 - -

6.
Cristiane Ganzala HUOP Especialização Enfermagem em Obstetrícia R$ 250,00 - -

7.
Cristina de Souza HUOP Especialização Enfermagem em Obstetrícia R$ 250,00 - -

8.
Eliane Cristina Risson HUOP Graduação Gestão de Saúde Pública R$ 250,00 - -

9.
Elton Johnny Silva de Mattos CSC Graduação Gestão Pública R$ 250,00 - -

10.
Fernando Berté Simões Reitoria Qualificação MBA em Gestão de Pessoas R$ 250,00 - -

11.
Flavia Bonini HUOP Especialização Acupuntura R$ 250,00 - -

12.

Ivonete Aparecida da Silva

Hamerski

CSC
Qualificação Gestão Pública R$ 250,00

- -

13.
Jamil Rodrigues CSC Especialização  Radiologia Odontológica R$ 169,00 - -

14.
João Paulo de Rocha FB Especialização Direito Médico R$ 250,00 - -

15.
Jociani Fatima Castro HUOP Especialização Enfermagem em Obstetrícia R$ 250,00 - -

16.
Josiane Cristina da Silva HUOP Graduação Gestão Hospitalar R$ 250,00 - -

17.

Luciana Alves de Paula

Campregher

HUOP

Especialização Enfermagem em Obstetrícia
R$ 250,00

- -

18.
Marcia Luisa da Silva HUOP Especialização Enfermagem em Obstetrícia R$ 250,00 - -

19.
Marlene dos Santos Coleraus HUOP Especialização Enfermagem em Obstetrícia R$ 250,00 - -

20.
Misael Gonçalves de Oliveira HUOP Especialização Compliance na Adm. Pública  R$ 249,06 - -

21.

Naudieli Cividini Cecchetti D

Amico

HUOP

Especialização Enfermagem em Obstetrícia
R$ 250,00

- -

22.
Sandra Buchinger HUOP Especialização Enfermagem em Obstetrícia R$ 250,00 - -

23.
Simone dos Santos HUOP Especialização Enf. em Centro Cirurg. de Mat. R$ 188,00 - -

24.
Tatiana Terci HUOP Especialização Enfermagem em Obstetrícia R$ 250,00 - -

25.
Zenilde Nunes Martins CSC Especialização Ecologia de Ecossistemas R$ 213,85 - -

       R$ 6.069,91 - -

    TOTAL

R$

6.069,91

Anexo II do Edital nº003/2020-CFCR, de 07 de fevereiro de 2020 – Indeferimentos.

Nº
Servidor Modalidade Curso

1 Eni Machado Sanvacinski Capacitação PSC - Professional & Self Coaching

2 Marcos Aquila Insauralde Rocha Capacitação 15º Congresso Brasileiro de Pregoeiros